
Одлука за утврдување на регионални комори во рамките на Стопанската комора на 

Македонија 

 Регионалната комора со седиште во Велес, на Конститутивната седница одржана на 

15.6.2010  година во Велес, донесе Одлука за избор на претседател, потпретседатели и 

членови на Управниот одбор на Регионалната комора со седиште во Велес.  

За претседател на Управниот одбор на Регионалната комора со седиште во Велес се 

избра: 

- Трајче Трајков, „Хемија-комерц„- Велес. 

За потпретседатели на Регионалната комора со седиште во Велес се избраа: 

- Мери Кировска, „Димко Митрев„ – Велес и 

- Мики Георгиевски, „МЕПОС Оператива„ – Кавадарци.  

За членови на Управниот одбор на Регионалната комора со седиште во Велес  се 

избраа: 

1. Трајче Трајков, „Хемија-комерц„- Велес; 

2.  Мери Кировска, „Димко Митрев„ - Велес; 

3.  Мики Георгиевски, „МЕПОС Оператива„ - Кавадарци;  

 4.  Орце Давчев, „БРАКО„ – Велес; 

 5.  Тодор Левков, Комерцијална банка АД – Филијала Велес; 

 6.  Румен Смилевски, „Малина„ – Велес; 

 7. Ристо Ташев, „Жито Вардар„ – Велес; 

 8.  Развигор Бошевски, „Фенииндустри„ – с. Возарци, Кавадарци; 

 9.  Петре Василев, „АКВА ОАЗА„ – Неготино; 

 10. Мите Мишевски, „Елмонт„ ДОО – Велес; 

 11.  Драган Дамјановски, „ДЕРВЕН„ – Велес; 

 12. Костадин Јанков, Фабрика за кабли „Неготино„ – Неготино и 

 13. Ѓорѓи Петрушев, „ТИКВЕШ„ – Кавадарци. 

 За претставник од Регионалната комора со седиште во Велес, во Собранието на 

Стопанската комора на Македонија, е избран: 

           - Орце Давчев, „Брако“ - Велес 

  

Контакт адреса:   

Регионална канцеларија во Велес   

„Шефки Сали“ 4, Велес   

 Контакт лице: Ирена Жарова 

 Тел: (078) 375 174 

 E-адреса: irena.zarova@mchamber.mk 
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